РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЙСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
рп. Чунский ________ О- /ЛЗ

«Об утверждении состава общественных наблюдателей
за ходом проведения всероссийских проверочных работ
в 2023 году»

Руководствуясь распоряжением министерства образования Иркутской области
«О проведении всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях
Иркутской области в 2023 году» от 21 февраля 2023 года №55-220-мр, в соответствии с
приказом отдела образования администрации Чунского района «О проведении
всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях Чунского района
в 2023 году» от 28 февраля 2023 года №0-72,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав и график работы общественных наблюдателей за ходом
проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных
учреждениях Чунского района в 2023 году (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
отдела образования В.В. Шарафудинова

11риложение
к приказу отдела образования

ОТ 3c-Veeiffi № О-

Состав и график работы общественных наблюдателей
за ходом проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях Чунского района в 2023 году

№
п/н

ФИО Место работы, должность Места наблюдения Дата
проведения
ВПР

Класс, предмет 11ачало
ВПР

1 Парфенова Алена
Викторовна

Нет МОБУ СОШ №1 25 апреля 4 математика 08.50

2 Пивоварова Жанна
Ивановна

МБОУ СОШ №29 р. и. Чунский,
заведующий библиотекой

МОБУ СОШ№1 25 апреля 4 математика 08.50

3 Замфиреску Елена
Александровна

МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
педагог - организатор

МОБУ СОШ №2 5 апреля 6 предмет по выбору 08.50

4 Косолапова Ольга
Николаевна

Нет МОБУ СОШ №2 6 апреля 7 предмет по выбору 08.50

5 Шардакова Наталья
Сергеевна

МОБУ СОШ №3 р.п.Октябрьский,
педагог-психолог

МОБУ СОШ №2 7 апреля 8 предмет по выбору 08.50

6 Шабанова Нина
Алексеевна

МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
педагог-психолог

МОБУ СОШ №2 14 апреля 8 предмет по выбору 08.50

7 Баженова Ирина
Геннадьевна

Нет МОБУ СОШ №3 5 апреля 6 предмет по выбору 08.50

8 Яковлева Юлия
Ивановна

Нет МОБУ СОШ №3 5 апреля 6 предмет по выбору 08.50

9 Шведова Алена
Николаевна

МОБУ СОШ №2 р.п. Октябрьский,
заведующий библиотекой

МОБУ СОШ №3 4 апреля 5 история 08.50

10 Сундукова Радмила
Сергеевна

МОБУ СОШ №5 п. Новочунка,
заведующий библиотекой

МОБУ СОШ №5 25 апреля 4 математика 09.20

И Ермолович Ирина
Анатольевна

МОБУ СОШ №5 и. Новочунка,
инспектор по кадрам

МОБУ СОШ №5 25 апреля 5 математика 09.20

12 Нестеренко Ксения
Васильевна

МОБУ СОШ №5 п.Новочунка,
вожатая

МОБУ СОШ №5 11 апреля 5 биология 09.20

13 Дружинина Татьяна
Геннадьевна

МОБУ СОШ №6 п. Парчум,
библиотекарь

МОБУ СОШ №6 11 апреля 5 биология 08.50

14 Сальникова Елена
Марьяновна

МОБУ СОШ №6 п. Парчум, уборщик
служебных помещений

МОБУ СОШ №6 4 апреля 5 история 08.50

15 Ишмухаметова Анна
Нурмихаматовна

МОБУ СОШ №7 и. Весёлый,
уч итель-дефектолог

МОБУ СОШ №7 25 апреля 6 математика 09.25

16 Мухомедзянова Татьяна
Викторовна

МОБУ СОШ №7 п. Весёлый,
учитель-логопед

МОБУ СОШ №7 25 апреля 4 математика 09.25

17 Ситникова Анастасия
Андреевна

Her МОБУ СОШ №7 25 апреля 5 математика 09.25

18 Максименко Александра
Олеговна

Нет МОБУ СОШ №7 14 апреля 8 предмет по выбору 09.25

19 Усабаева Елизавета
Владимировна

Нет МОБУ ООШ №8 6 апреля 7 предмет по выбору 08.50

20 Иванова Наталья
Александровна

Нет МОБУ ООШ №8 7 апреля 8 предмет по выбору 08.50

21 Пастухова Ольга
Владимировна

МБОУ СОШ №9, уборщик
служебных помещений

МБОУ СОШ №9 6 апреля 7 предмет по выбору 08.50

22 Платова Анастасия
Андреевна

МОБУ ООШ №12 с.Червянка,
социальный педагог

МОБУ ООШ №12 7 апреля 8 предмет по выбору 08.50

23 Евсюнина Оксана
Владимировна

МКУК «КДЦ» ММО, директор МОКУ ООШ № 13 6 апреля 7 предмет по выбору 09.50

24 Ахметова Евгения
Артуровна

МКУК «КДЦ» ММО, культработник МОКУ ООШ № 13 7 апреля 8 предмет по выбору 09.50

25 Коротаева Марина
Геннадьевна

МОБУ ООШ № 15 п. Изыкан,
уборщик служебных помещений

МОБУ ООШ №15 11 апреля 5 биология 08.50

26 Коняшкина Надежда
Антоновна

Нет МОБУ ООШ №15 4 апреля 5 история 08.50

27 Бариева Галия
Курбановна

Нет МОБУ ООШ №16 25 апреля 6 математика 08.50

28 Порошина Оксана
Александровна

ИП «Моисеев», продавец-
консультант

МОБУ ООШ №19 26 апреля 7 математика 08.50

29 Баканова Наталия
Николаевна

МОБУ ООШ №19, уборщик
служебных помещений

МОБУ ООШ №19 11 апреля 5 биология 08.50

30 Михайлова Екатерина
Алексеевна

Администрация Каменского
муниципального образования,
специалист по работе с населением

МОБУ СОШ №20 20 апреля 8 русский язык 08.50

31 Пешкова Надежда
Георгиевна

ЧП Шерстов А.Д., магазин «Лагуна»,
технический персонал

МОБУ СОШ №20 26 апреля 8 математика 08.50

32 Халепо Альвина
Николаевна

Нет МОБУ ООШ №21 11 апреля 5 биология 08.50

33 Ворончихина Людмила
Сергеевна

МДОБУ детский сад №36 д.
Новобалтурина, дворник

МОБУ ООШ №21 26 апреля 8 математика 08.50

34 Яшина Анастасия
Геннадьевна

МОБУ НОШ №24, советник
директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими
общественными объединениями

МОБУ НОШ №24 18-19 апреля 4 русский язык 08.50

35 Тулисова Любовь
Николаевна

МОБУ НОШ №23, советник
директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими
общественными объединениями

МОБУ НОШ №23 18-19 апреля 4 русский язык 08.50

36 Батранина Наталья
Сергеевна

ЦРБ ФАП и. Хоняки,
уборщик служебных помещений

МОБУ НОШ № 26 18-19 апреля 4 русский язык 08.50

37 Теряева Оксана
Борисовна

МОБУ СОШ №1 р.п. Чунский,
вожатый

МБОУ СОШ №29 14 апреля 8 предмет по выбору 14.50

38 Трубинова Татьяна
Викторовна

ОГБУЗ «Чунская РБ», медицинская
сестра

МОБУ «СОШ №90» 6 апреля 7 предмет по выбору 08.50

39 Черкашина Любовь
Станиславовна

ПНИ «Радуга», младшая
медицинская сестра

МОБУ «СОШ №90» 7 апреля 8 предмет по выбору 08.50